



017#517
 9/31/21

PURCHASE REQUEST

Dept./Office: **DMP**PR #: **GF-2021-03-00090**Date: **03-30-2021**Section/End-User: **Arlyn A. Guinipaan**Category: **Construction and Electrical Supplies**Funding Source: **General Fund - MOOE**Project Title/Code: **DMP-2021 (Construction and Completion of DMP Building located at Old Library)**

Item #	Item Description	Unit	Qty	Unit Cost	PAR/ICS	Total Cost
1	Electrical Tape, Vinyl	rolls	15	70.00		1,050.00
Specification: <ul style="list-style-type: none"> • Flame retardant and compatible with plastic cable and wire harness insulations • Flexible PVC with aggressive rubber adhesive • Primary electrical insulation for all wire and cable splices rated up to 600 volts. • 19mm x 16mm x 0.155mm • Heavy Duty • ASTM approved 						
2	Electrical, Switch, 2-gang, Flush type	pcs	25	180.00		4,500.00
3	Flar bar 3/16" (thickness) x 1/2" x 20', standard	L	12	210.00		2,520.00
4	Glass for steel window and instalation	sq. ft	52	1,190.00		61,880.00
5	Paint Brush, 2"	pcs	10	80.00		800.00
Specification: <ul style="list-style-type: none"> • Durable bristles • Heavy duty metal ferrules 						
6	Screened Sand, 5 cu. m. per 1 truck load	truck load	42	3,200.00		134,400.00
7	Square Bar, 12mm x 6 meters	length	50	300.00		15,000.00
8	Steel window hinges	pair	90	60.00		5,400.00
9	Steel window lock	pair	45	110.00		4,950.00
TOTAL						230,500.00

Purpose: Labor cost completion of old Library

Checked by: MARLON G. BURLAS		Funds Available: MYRNA S. PANCITO	
TWG - Construction and Electrical Supplies		HEAD, BUDGET OFFICE EDGARDO E. TULIN	
Signature: Printed Name: ARLYN A. GUINIPAAN Designation: END USER	Requested by: EUSEBIO R. LINA JR. UNIT HEAD, PROJECT LEADER	Approved by: EDGARDO E. TULIN PRESIDENT, VSU	